订货号：PUR-TX
高纯气体露点变送器PUR-TX
•
•
• -120OC
1 ppbV
• ±1°C
• 4~20mA RS 485
•
特色
           Pura
高纯气体露点变送器
为什么要测量微量水分
-120OC
<1ppb Pura
为什么PUR-TX如此优秀？
0.25um
1/4” VCR
100
4~20mA 485
10-9torr
VCR 24MPa
用户个性化信息
10OC
NIST
NPL
4~20mA
1OC
简易的安装和操作
1/4” VCR
120mm
MFC Footprint
150mm
500g PUR-TX
12~28V
25mA
尺寸
技术参数
Ceramic
  -120 -40OC  ( -100~-40OC)
    -40~-60OC ±1OC;-61~-100 ±2OC;
-101~120OC ±4OC( )
-40~-79.9OC 0.1OC;
-80~-100OC 1OC -100~-120OC 1~3OC
10-9torr 24MPa
    1 5 Nlmin-1
24VDC 10V min., 28V max , 25 mA max
     4-20mA , 1 80OC
=1k   (28VDC )
=200 (10VDC ) 50 /v
23mA 20mA
4mA
0.1-0.2μm Ra
PUR-TX OEM 1/4” VCR
PUR-TX传感器 1/2” VCR
PUR-TX OEM
PUR-TX传感器 1/2”VCR
 PUR-TX OEM 120x35x150mm
PUR-TX传感器 132x35mm
 PUR-TX OEM 450g
PUR-TX传感器 180g
PUR-TX ,UHP
OEM 传感器 1000gauge
© Michell Instruments 2005
可靠性及技术支持
选件
OEM
PUR- OEM
0.1~0.2μm Ra
100
PUR- OEM
1/2”VCR
TIS
PUR-IS 4~20mA
150
20
35
20 2 off M4 x 7
deep
1/4"VCR connections
31
6
27
1/2"VCR connection
105
45PUR-TX和PUR-OEM
PUR-TX传感器
120
上海萨海测量技术有限公司
电话：021-6236 2960
传真：021-5235 2321
网址：www.seasy-ist.com